
Prosím o pomoc pro kamarádkuProsím o pomoc pro kamarádku
Petru a jejího syna Martina poPetru a jejího syna Martina po
požáru domupožáru domu
Petra je samoživitelka, která vychovává dnes již 18ti letého
syna Martina sama. Až do včerejška 14. 2. 2023 žili spokojeně
ve  svém domečku ve Šternberku, kde si užívali společné chvíle
i se svým pejskem, kterého oba milují a žili klidným poklidným
a skromným životem. Než při…

– Dana Přikrylová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9927

https://donio.cz/p/9927

	Prosím o pomoc pro kamarádku Petru a jejího syna Martina po požáru domu

